
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  31.08.2020 р.№ 644
м.Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 25.02.2020 №152 

З метою сприяння організації призову громадян на строкову військову службу, 
для забезпечення виконання заходів, пов’язаних із підготовкою та проведенням 
в періоди травень - липень та жовтень - грудень 2020 року призову на строкову 
військову службу до лав Національної гвардії України, Збройних Сил України 
та інших військових формувань громадян України чоловічої статі, яким до дня 
відправлення у військові частини виповнилося 18 років, та старших осіб, які не 
досягли 27-річного віку і не мають права на звільнення або відстрочку від 
призову на строкову військову службу, відповідно до Закону України „Про 
військовий обов’язок і військову службу”, Указів Президента України 
від 16 січня 2020 року №13/2020 „Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові призови 
громадян України на строкову військову службу у 2020 році”, від 23 березня 
2020 року №103/2020 «Про внесення змін до Указу Президента України 
від 16 січня 2020 року №13/2020», пункту 1 статті 36 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Положення про підготовку і проведення 
призову громадян України на строкову військову службу та прийняття 
призовників на військову службу за контрактом, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
25.02.2020 №152 „Про заходи щодо забезпечення призову на строкову 
військову службу громадян України 1993 – 2002 років народження у квітні-
червні та жовтні-грудні 2020 року” наступні зміни:

1.1. Пункти 1, 3 рішення викласти в новій редакції:
«1. Утворити призовну комісію у складі:

Голова комісії:
Виноградова Лариса Миколаївна
Члени комісії:

- заступник міського голови;



Довгань Василь Григорович

Музира Володимир Григорович 

Стельмах Тамара Михайлівна

Теплюк Лариса Миколаївна

Ющенко Юрій Петрович

-

-

-

-

-

військовий комісар Броварського 
об’єднаного міського військового 
комісаріату (далі – Броварський 
ОМВК);
головний старшина частини А0766 
(за згодою);
заступник начальника управління 
освіти і науки Броварської міської 
ради Київської області (за згодою);
начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради Київської 
області (за згодою);
заступник начальник Броварського ВП 
ГУНП в Київській області (за згодою);

Секретар комісії:
Назаренко Ніна Іванівна - медична сестра КНП „Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня” 
Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради 
Київської області (далі - КНП 
„Броварська БКЛ” БРР БМР) (за 
згодою).

3. Для медичного обстеження призовників створити медичну призовну 
комісію по проведенню чергових призовів громадян у квітні – липні, 
вересні - грудні 2020 року. Лікарів та медичних сестер, залучених до роботи в 
призовній медичній комісії, звільнити від основної роботи на період 
з 01 квітня 2020 року по 31 липня 2020 року та з 01 вересня 2020 року 
по 31 грудня 2020 року відповідно (за згодою):

Дюденко Людмила Олександрівна - лікар - стоматолог;
Гурт Вікторія Миколаївна - лікар - офтальмолог;
Ковальчук Світлана Миколаївна - голова комісії, лікар - терапевт;
Круковська Оксана Анатоліївна - лікар - невропатолог;
Кушнір Світлана Богданівна
Мигун Ольга Вікторівна

-
-

лікар - дерматолог;
лікар - психіатр;

Усатюк Петро Микитович - лікар - отоларинголог;
Чубенко Володимир Вікторович - лікар - хірург.

У разі відсутності одного із зазначених лікарів з поважних причин, з 
дозволу голови призовної комісії їх заміщують: 

Девлиш Микола Петрович - лікар - хірург;
Костенко Андрій Михайлович - лікар - психіатр ;
Круковська Оксана Анатоліївна - голова комісії, лікар - невропатолог;
Луковина Катерина Андріївна - лікар - офтальмолог;



Матвієнко Лариса Василівна - лікар - отоларинголог;
Пономаренко Мотрона Петрівна - лікар - стоматолог.
Павлін Олександр Григорович - лікар - дерматолог;
Солодковська Людмила Йосипівна - лікар - невропатолог;

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.
 

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


